IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEMA/00088/2023                                        DE: 22/06/2023

O(A) Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: SEMA-PRO-2023/16677
    Nome: (107644/7) EZANIL CONCEICAO DA SILVA
        A Partir de: 03/07/2023 Até  17/07/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (97900/2) JOCILEIDE ISABEL PEREIRA LEITE RAMOS
        Un. Adm: (224367) GER DE CONVENIO

Processo N.: SEMA-PRO-2023/15609
    Nome: (127562/2) FERNANDA DOS SANTOS FERREIRA
        A Partir de: 03/07/2023 Até  01/08/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (226698/1) GISELLE ABADIA CAMPOS PEREIRA
        Un. Adm: (147257) GER DE OUTORGA

Processo N.: SEMA-PRO-2023/16379
    Nome: (271651/2) NATALIA ALENCASTRO DE ALBUQUERQUE LINS TURI MARQUES
        A Partir de: 04/07/2023 Até  18/07/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (251368/1) SIMONE DA SILVA RIBEIRO
        Un. Adm: (178950) GER DE PATRIMONIO IMOBILIARIO

Processo N.: SEMA-PRO-2023/16679
    Nome: (298407/2) OTAVIO RODRIGUES MENDES
        A Partir de: 26/06/2023 Até  15/07/2023
        Cargo/Função: (11592) DGA-5 SERVIDOR
        Substituído: (131774/1) JERONIMO COUTO CAMPOS
        Un. Adm: (178365) COORD  LICENCIAMENTO  COM ESTUDOS DE IMPACTOS AMB

Processo N.: SEMA-PRO-2023/16197.
    Nome: (124838/2) SIBELLE CHRISTINE GLASER JAKOBI
        A Partir de: 15/06/2023 Até  24/06/2023
        Cargo/Função: (11592) DGA-5 SERVIDOR
        Substituído: (80528/1) LILIAN FATIMA DE MOURA APOITIA
        Un. Adm: (147222) COORD DE ORDENAMENTO HIDRICO

Processo N.: SEMA-PRO-2023/16379.
    Nome: (251368/1) SIMONE DA SILVA RIBEIRO
        A Partir de: 04/07/2023 Até  18/07/2023
        Cargo/Função: (11592) DGA-5 SERVIDOR
        Substituído: (241364/1) DAYANE DE MORAES VIANA
        Un. Adm: (224383) COORD DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 21 de Junho de 2023.
          Mauren Lazzaretti
          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5fb866e1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:40:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial